Nr. 

Paslaugų pavadinimas Paslaugų kaina 
eurais be PVM 

PVM Paslaugų kaina 
eurais su PVM 

1. 
Druskininkų savivaldybės gėlynų 
įrengimo ir teritorijų apželdinimo bei 
priežiūros paslaugos  

165248,55 34702,20 199950,75 

Bendra  kaina su PVM 199950,75 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt Eur 75 ct. 

(nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Marijampolės švara“ ir UAB „Erdvilė“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų